第 1号様式（第 5条関係）

          年  月  日

浜田市教育委員会

教育長 岡田 泰宏 様

住 所 〒

団体名

代表者氏名

   (連絡先 TEL         )

事業後援名義使用承認申請書

下記のとおり事業を実施しますので、「浜田市教育委員会」の後援名義の使用を承認くださいます

よう申請します。

記

１ 事業名

２ 事業内容及び目的

３ 日 時

４ 場 所                   （ 予約済  予定 ）

５ 対 象   一 般  会員のみ  その他（           ）

６ 入場料等  無料

        有料 （※有料の場合は収支予算書を添付してください）

一 般      円 ( チケット制  現金制 )

           会 員      円 ( チケット制  現金制 )

           その他      円 ( チケット制  現金制 )

７ 教育委員会以外の共催・後援等予定団体

８ 添付資料

※事業内容の詳しい資料があれば添付してください。